
令和 6年 10月 

 

お得意様 各位 

株式会社金鵄製作所 

営業本部 

TEL049-261-4040 

 

介護連絡帳カバー価格改定のお知らせ 

 

拝啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より弊社製品につきまして、

格別なるご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社で販売しております介護連絡帳カバーですが、原材料価格の高騰、運送費用、

電気料金等の上昇、それらに起因するコストの上昇が続いております。このような状況下で

弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んで参りましたが、現状の価格では

安定的な供給を継続する事が極めて困難になって参りました。 

つきましては、誠に不本意ながら下記の通り価格改定をさせていただく事になりました。 

何卒、諸事情へのご理解を頂きご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

・介護連絡帳カバー 

JAN コード 商品コード 商品名 入数 

4560429680376 76015-000 介護連絡帳カバー 50 枚(10 入×5 袋) 50 枚 

4560239910311 76020-000 介護連絡帳カバー 400 枚(10 入×40 袋) 400 枚 

※ 名入れ品につきましても価格改定となります。 

※ 詳細につきましては、弊社営業担当までお問合せいただきます様お願い申し上げます。 

 

【改定内容】 ： 20％程度の値上げ 

【改定日時】 ： 令和 7年 1月 1日受注分より 

以上 


